

Suwałki, dnia 10 sierpnia 2017 r.

ZP.271.79.822.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 9 sierpnia 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy wycenić meleks transportowy oraz podnośnik teleskopowy zgodnie z dokumentacją projektową „Wyposażenie sportowe hala Suwałki str.23,24”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dostawa melexu transportowego i podnośnika teleskopowego jest objęta zamówieniem i należy te elementy przyjąć do oferty.

Treść pytania nr 2:

W odpowiedzi Zamawiającego z dnia 8 sierpnia 2017r. na pytanie nr.2 jest stwierdzenie, że „grzejniki VKU 21s/900/2600 są w ofercie producenta zgodnie z informacją projektanta dokumentacji technicznej”. Na zapytanie złożone do producenta w niniejszej sprawie otrzymaliśmy odpowiedź, cyt.: „ **Informuję, że w obowiązującej ofercie BRUGMAN czerwiec 2017 nie mamy grzejnika o długości VKU 21s-900-2600. Grzejnik od kwietnia 2016 jest już nieprodukowany**”. W związku z powyższym prosimy o podanie typu i wymiarów zamiennego grzejnika do wyceny zgodnie z aktualną ofertą producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z informacją projektanta dokumentacji technicznej należy przyjąć zamiennie grzejnik typu VKU 22-900-2000 lub równoważny.

PREZYDENT
Czesław Renkiewicz